
  

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

«13» травня 2019 року                       Одеса                 № 138/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської області 

у Всеукраїнському конкурсі дослідницько-  

експериментальних робіт з природознавства 

 «Юний дослідник» 

 

 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 10.04.2019  

№ 1/9-239 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського конкурсу 

дослідницько - експериментальних робіт з природознавства «Юний 

дослідник» та наказу Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді від 26 квітня 2019 року № 44-О «Про проведення 

фінального етапу Всеукраїнського конкурсу дослідницько-

експериментальних робіт з природознавства  «Юний дослідник»  

 

НАКАЗУЮ:   

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнському конкурсі дослідницько - експериментальних робіт з 

природознавства «Юний дослідник» (далі - Конкурс) з 20 по 24 травня     

2019 року до Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді м. Київ.  



 

2.  Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

освіти, Болградської, Тарутинської, Татарбунарської районних державних 

адміністрацій, Тузлівської об’єднаної територіальної громади:    

2.1.  Направити членів делегації для участі у Конкурсі (додаток). 

 2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації   

Карпенко Інну Володимирівну,  вчителя географії  Тузлівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Татарбунарського району, Кірчеву Наталю Георгіївну, заступника директора 

з навчально - виховної роботи, Каракуртської загальноосвітньої школи I-III 

ступенів Болградського району, Пінтяк Зінаїду Миколаївну, вчителя біології  

Старосільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Саратського району, 

Муху Наталію Володимирівну, вчителя трудового навчання комунального 

закладу «Вишнівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Татарбунарського 

району, Ульянову Вікторію Вікторівну,  керівника гуртка  комунального 

позашкільного навчального закладу «Одеський еколого-натуралістичний 

центр «Афаліна» та покласти на них відповідальність за життя і здоров’я 

учнів під час проведення Конкурсу та у дорозі (під підпис). 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь у Конкурсі шляхом стислого викладання та засобами 

дистанційної форми освітньої діяльності. 

2.4 Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсу покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб 

та витрати на проїзд, проживання та харчування учасників делегації 



Конкурсу здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним 

законодавством. 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному  гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі учнів у Конкурсі.   

    5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації   Сичову А.В. 

 

 

 

 

 

  Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак  

 

 

 

 

 



Додаток   

до наказу Департаменту 

 освіти і науки облдержадміністрації  

 від  ________________   №  _______ 

 

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області  у Всеукраїнському конкурсі 

дослідницько- експериментальних робіт з природознавства 

 «Юний дослідник» 

ПІБ 

Рік 

наро-

дження 

 

Школа, клас 

 

Домашня адреса 

Мірякова 

Дар`я 

Вікторівна 

2007 

 

Тузлівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів -ліцей» 

Татарбунарського району, 6 клас 

Татарбунарський 

район, с.Тузли, 

вул.Старкова,42  
 

Мунтян 

Олександр 

Олександрович        

2008 Старосільська  загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів Саратського 

району, 5 клас 

Саратський район 

с.Старосілля, 

вул.Центральна, 16  

Муха  

Поліна 

Юріївна 

 

2008 

 

Комунальний заклад «Вишнівський 

навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Татарбунарського району,   

4 клас 

Татарбунарський 

район, с.Вишневе, 

вул.Щорса,12 

 

Піуткін Ілля 

Олександрович 

2007 

 

Комунальний позашкільний 

навчальний заклад «Одеський 

обласний еколого-натуралістичний 

центр «Афаліна», 6 клас 

м. Одеса,   

вул. Заболотного 

67/2, кв.130 

 

Ромащенко 

Еліна 

Сергіївна 

2008 

 

Каракуртська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Болградського району,  

5 клас 

Болградський 

район, с. Каракурт, 

вул.Христо 

Ботєва,17 

 

Супроводжуючі особи: 

Карпенко Інна Володимирівна,  вчитель географії  Тузлівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Татарбунарського району, Кірчева Наталя Георгіївна, заступник директора з 

навчально - виховної роботи Каракуртської загальноосвітньої школи I-III 

ступенів Болградського району, Пінтяк Зінаїда Миколаївна, вчитель біології  

Старосільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Саратського району, 



Муха Наталія Володимирівна, вчитель трудового навчання комунального 

закладу «Вишнівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Татарбунарського району, 

Ульянова Вікторія Вікторівна,  керівник гуртка  комунального позашкільного 

навчального закладу «Одеський еколого-натуралістичний центр «Афаліна».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                           А.В. Сичова 

 


